

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA

Mart Minas
ATAJADOS & VAREJAS

RUA RUBI
SAO JOAQUIM
CONTAGEM
32113-000
3135144300

515
MG

DAIPE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 42394
SÉRIE 1
FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO
3118 0604 7375 5200 1100 5500 1000 0423 9414 9594 7833

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

INSCRIÇÃO ESTADUAL 2231523810921 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA CNPJ 04.737.552/0011-00 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131182959557703 14/06/2018 15:31:52-03:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO BENEFICENTE SERVOS DE JESUS CNPJ/CPF 04.467.087/0001-62 DATA DE EMISSÃO 14/06/2018

ENDEREÇO RUA ORISSANGA Nº 466 BAIRRO/DISTRITO VILA PEROLA DATA DE ENTRADA/SAÍDA 14/06/2018

MUNICÍPIO CONTAGEM CEP 32110-720 FONE/FAX 3133548371 UF MG INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

SETECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
4392727	21/06/2018	776,71						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 65,15	VALOR DO ICMS 5,14	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 782,71
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 6,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 776,71

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
163				139,320	135,900

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
106303	ACHOC PO NESCAU 800GR ACTIGE 2.0 SACHE	18069000	060	5405	UNI	6.0000	8,9800	53,88	0,00	0,00		0,00	0,00
11395	ACUCAR CRISTAL DELTA 5KG	17019900	060	5405	PT1	1.0000	7,9900	7,99	0,00	0,00		0,00	0,00
104781	ARROZ BELLO SABORE 5KG AG LF T1	10063021	000	5102	FD6	1.0000	59,8800	59,88	59,88	4,19		7,00	0,00
6781	BISC MAIZENA MARILAN 200GR	19053100	060	5405	PT1	40.0000	1,4800	59,20	0,00	0,00		0,00	0,00
169218	BISC ROSQ VILMA 800GR CHOCOLATE	19053100	060	5405	UNI	12.0000	5,3800	64,56	0,00	0,00		0,00	0,00
538	CANJIQUEINHA PACHA 500GR	11031300	000	5102	PT1	5.0000	0,7900	3,95	3,95	0,71		18,00	0,00
12355	CONDIM PACHA 500GR COLORIFICO	21039021	060	5405	UNI	2.0000	2,5800	5,16	0,00	0,00		0,00	0,00
172104	FEIJAO CARIOCA SR GRAO 1 KG	07133399	040	5102	FD10	2.0000	19,9000	39,80	0,00	0,00		0,00	0,00
166211	FLV OVO MANTIQUEIRA PENTE C/30 BCO	04072100	040	5102	XX12	1.0000	126,0000	126,00	0,00	0,00		0,00	0,00
152859	LEITE PO NUTRIL 800GR INTEG	04022110	060	5405	UNI	8.0000	14,8000	118,40	0,00	0,00		0,00	0,00
5433	MAC CORT VILMA 500GR OVOS AVE MARIA	19021100	060	5405	PT1	27.0000	2,7900	75,33	0,00	0,00		0,00	0,00
450	MAC CORT VILMA 500GR OVOS PADRE NOSSO	19021100	060	5405	PT1	33.0000	2,7900	92,07	0,00	0,00		0,00	0,00
1611	MARG CLAYBOM 500GR 50% LIPID	15171000	060	5405	UNI	2.0000	3,2800	6,56	0,00	0,00		0,00	0,00
482	MIST BOLO VILMA 400GR FESTA	19012000	060	5405	PT1	7.0000	2,3900	16,73	0,00	0,00		0,00	0,00
156929	OLEO SOJA CORCOVADO 900ML	15079011	060	5405	UNI	8.0000	2,9500	23,60	0,00	0,00		0,00	0,00
170754	SAL REF MIRAMAR 1KG IODADO	25010020	020	5102	UNI	4.0000	0,8500	3,40	1,32	0,24		18,00	0,00
13425	TEMP PIRATA 1KG POTE ALHO E SAL	21039021	060	5405	PO1	4.0000	6,5500	26,20	0,00	0,00		0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
COO: 109723, Loja: 211/PDV: 021/Oper: CLEIDE ALMEIDA DE ASSUNCAO 211/Cpf: CNPJ: 04.467.087/0001-62 PRODUTO ST: ICMS ST JA FOI RETIDO NA ENTRADA DA MERCADORIA - Representante: WELLINGTON DE AGUIAR SOUZA JUNIOR - Telefone: () - Forma Pagto: BOLETO - Cond. Pagto: 7 DIAS

RESERVADO AO FISCO

J4 06 2018
Buro Mayra

SANTANDER **033-7**

Recibo do Pagador

Local de Pagamento					PAGÁVEL EM QUALQUER BAÑCO ATÉ O VENCIMENTO, APÓS SOMENTE NO BANCO SANTANDER		Vencimento	
							21/06/2018	
Beneficiário					Agência/Código Beneficiário			
MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA - CNPJ: 04.737.552/0011-00					2082/7982020			
Data do Documento		Num. do Documento	Espécie Doc.	Aceite	Data do Processamento		Nosso Número	
14/06/2018		42394/1	DM	N	14/06/2018		0003460-6	
Carteira		Espécie	Quantidade		Valor		(=) Valor do Documento	
Cobrança Simples RCR		Real					776,71	
Instruções (Todas as informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.)							(-) Desconto/Abatimento	
Título: 42394/ 1							(-) Outras Deduções	
Após o vencimento cobrar mora/dia de R\$ 1,55							(+) Mora/Multa	
							(+) Outros Acréscimos	
							(=) Valor Cobrado	
Pagador					ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE SERVS DE JESUS		CNPJ: 04.467.087/0001-62	
Pagador/Avalista					RUA ORISSANGA 466 CASA			
					32110720 VILA PEROLA			
					CONTAGEM		MG	

Autenticação Mecânica

Valor Base (R\$):

776,71

IMPRESSÃO DE VALORES - CANCELADA

IMPRESSÃO DE VALORES - CANCELADA

**Comprovante de Agendamento de Boleto**

Via Internet Banking CAIXA

Banco Receptor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	04.467.087/0001-62
Nome:	ASSOCIACAO BENEF SERVOS DE JESUS
Conta de débito:	2427 / 003 / 00011226-9

Representação numérica do código de barras:	03399.79825 02000.000006 03460.601010 2 75620000077671
Instituição Emissora - Nome do Banco:	BANCO SANTANDER S.A.
Código do Banco:	033
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	ASSOCIACAO BENEF SERVOS DE JESUS
CPF/CNPJ:	04.467.087/0001-62

Data do Vencimento:	21/06/2018
Data de Efetivação / Agendamento:	21/06/2018
Valor Nominal do Boleto:	776,71
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	776,71
Valor Pago (R\$):	776,71

Data/hora da operação:	14/06/2018 16:48:49
-------------------------------	---------------------

Código da operação:	65459923
Chave de segurança:	54CP9ECXLCQZNU2F

Atenção: Certifique-se de que haverá saldo suficiente na data agendada. Valores referentes a resgates de aplicações financeiras ou de documentos compensáveis, somente estarão disponíveis para transferências e pagamentos, no dia seguinte ao crédito.

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
RUA RUBI 515 SAO JOAQUIM
32113000 CONTAGEM - MG
CNPJ: 04.737.552/0011-00

Impresso em 14/06/2018 10:42
Página 1

Tel: (31) 35144300 Fax: ()
Inscrição Estadual: 2231523810921

Pedido de Venda Nro 3.710.241 / 211 de 14/06/2018

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 14/06/2018 08:39 Usuário: E_WELLINGTON
Última Alt em: 14/06/2018 09:59 Usuário: E_WELLINGTON
Representante: 20181 WELLINGTON Nro Ped.AFV:
Segmento: TELE VENDAS CGO: 518 VENDA CLIENTE***
Ped. Cliente: Total Flex.Pedido:

Dados do Cliente

Razão Social: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE SERVOS DE JESUS Código: 183136
Endereço: RUA ORISSANGA, 466, CASA VILA PEROLA
32110720 CONTAGEM - MG Tel: (31) 33548371 JOÃO / (31) 34166909 JOÃO
CPF / CNPJ: 04.467.087/0001-62 Fax: ()
RG / IE: ISENTO E-Mail: servosdejesus@gmail.com

Condições Comerciais

Forma de Pagamento: BOLETO Tipo de Expedição: RETIRA
Condição Pagamento: vide itens Situação: Liberado

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
106303	ACHOC PO NESCAU 800GR ACTIGE 2.0 SACHE Vir. ICMS ST: 0,00	10	7 DIAS	8,98 UN 1	8,98	6,000	6,000	53,88	0,00
104781	ARROZ BELLO SABORE 5KG AG LF T1 Vir. ICMS ST: 0,00	10	7 DIAS	9,98 FD 6	59,88	1,000	1,000	59,88	0,00
6781	BISC MAIZENA MARIAN 200GR Vir. ICMS ST: 0,00	10	7 DIAS	1,48 PT 1	1,48	40,000	40,000	59,20	0,00
538	CANJQUINHA PACHA 500GR Vir. ICMS ST: 0,00	10	7 DIAS	0,79 PT 1	0,79	5,000	5,000	3,95	0,00
12355	CONDIM PACHA 500GR COLORIFICO Vir. ICMS ST: 0,00	10	7 DIAS	2,58 UN 1	2,58	2,000	2,000	5,16	0,00
172104	FEIJOA CARIOCA SR GRAO 1 KG Vir. ICMS ST: 0,00	10	7 DIAS	1,99 FD 10	19,90	2,000	2,000	39,80	0,00
152859	LEITE PO NUTRIL 800GR INTEG Vir. ICMS ST: 0,00	10	7 DIAS	14,80 UN 1	14,80	8,000	8,000	118,40	0,00
5433	MAC CORT VILMA 500GR OVOS A'VE MARIA Vir. ICMS ST: 0,00	10	7 DIAS	2,69 FD 20	53,80	3,000	3,000	161,40	0,00
1611	MARG CLAY BOM 500GR 50% LIPID Vir. ICMS ST: 0,00	10	7 DIAS	3,28 UN 1	3,28	2,000	2,000	6,56	0,00
482	MIST BOLO VILMA 400GR FESTA Vir. ICMS ST: 0,00	10	7 DIAS	2,39 PT 1	2,39	7,000	7,000	16,73	0,00
156929	OLEO SOJA CORCOVADO 900ML Vir. ICMS ST: 0,00	10	7 DIAS	2,95 UN 1	2,95	8,000	8,000	23,60	0,00
170754	SAL REF MIRAMAR 1KG IODADO Vir. ICMS ST: 0,00	10	7 DIAS	0,85 UN 1	0,85	4,000	4,000	3,40	0,00
13425	TEMP PIRATA 1KG POTE ALHO E SAL Vir. ICMS ST: 0,00	10	7 DIAS	6,55 PO 1	6,55	4,000	4,000	26,20	0,00
11395	ACUCAR CRISTAL DELTA 5KG Vir. ICMS ST: 0,00	10	7 DIAS	7,99 PT 1	7,99	1,000	1,000	7,99	0,00
166211	FLV OVO MANTIQUEIRA PENTE C/30 BCO Vir. ICMS ST: 0,00	10	7 DIAS	10,50 CX 12	126,00	1,000	1,000	126,00	0,00

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
RUA RUBI 515 SAO JOAQUIM
32113000 CONTAGEM - MG
CNPJ: 04.737.552/0011-00

Impresso em 14/06/2018 10:42
Página 2

Tel: (31) 35144300 Fax: ()
Inscrição Estadual: 2231523810921

Pedido de Venda Nro **3.710.241** / 211 de **14/06/2018**

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 14/06/2018 08:39 Usuário: E_WELLINGTON
Última Alt em: 14/06/2018 09:59 Usuário: E_WELLINGTON
Representante: 20181 WELLINGTON Nro Ped.AFV:
Segmento: TELE VENDAS CGO: 518 VENDA CLIENTE***
Ped. Cliente: Total Flex.Pedido:

Dados do Cliente

Razão Social: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE SERVS DE JESUS Código: 183136
Endereço: RUA ORISSANGA, 466, CASA VILA PEROLA Tel: (31) 33548371 JOÃO / (31) 34166909 JOÃO
32110720 CONTAGEM - MG Fax: ()
CPF / CNPJ: 04.467.087/0001-62 E-Mail: servosdejesus@gmail.com
RG / IE: ISENT0

Condições Comerciais

Forma de Pagamento: BOLETO Tipo de Expedição: RETIRA
Condição Pagamento: vide itens Situação: **Liberado**

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
169218	BISC ROSQ VILMA 800GR CHOCOLATE Vir. ICMS ST: 0,00	10	7 DIAS	5,38 UN 1	5,38	12,000	12,000	64,56	0,00
16 Itens		Peso Bruto Total:		139,353 Kgs	TOTALS	776,71	0,00		
						TOTAL + I.P.I.	776,71		
						TOTAL LIQ: 776,71			

TOTAL ICMS ST: 0,00

Observações:

CEI Nair Girundi

De: callcenter.eg@villefort.com.br
Enviado em: terça-feira, 12 de junho de 2018 15:24
Para: CEI Nair Girundi
Assunto: Re: COTAÇÃO VILLEFORT
Anexos: COT. SERVOS DE JESUS.pdf

Boa tarde Rosa ,
Em anexo a cotação.
Atenciosamente,

Helen Antunes

Tele vendas: **34195300**

callcenter.eg@villefort.com.br

De: "callcenter eg" <callcenter.eg@villefort.com.br>
Para: "CEI Nair Girundi" <ceinair@gmail.com>
Enviadas: Terça-feira, 12 de junho de 2018 14:18:14
Assunto: COTAÇÃO VILLEFORT

Boa tarde!!!

Sugue em anexo a cotação dos itens solicitados.
Aguardo retorno.

Atenciosamente,

Helen Antunes

Tele vendas: **34195300**

callcenter.eg@villefort.com.br



Livre de vírus. www.avg.com.

Cotacao: **451029755**

Data: **12/06/2018**

Razao Social 387920ASSOC BENEFICIENTE SERVOS DE JESUS		CNPJ 04.467.087/0001-62	Insc. Estadual ISENTO		
Endereco RUA ORISSANGA N 466		Bairro VILA PEROLA		CEP 32110-720	
Cidade CONTAGEM	UF MG	Fone 31-3417-5569	Fax 31-3354-8371		
Setor Compras		Email			
Cod.Prod.	Descricao	Qt.	P.Unit.	P.Atacado	Total
180995	ACHOC PO SC NESCAU 800G	6	9,98	9,98	59,88
208224	ACUCAR CRISTAL PT CLAROCUCAR 5KG	1	8,28	8,28	8,28
209133	ARROZ AGULH PT PATOSUL LT1 6X5KG	1	57,48	9,58	57,48
125996	BISC MAIZENA PT MARILAN TRAD 200G	10	1,39	1,39	13,90
125997	BISC MAIZENA PT MARILAN TRAD 30X200G	1	40,50	1,35	40,50
213851	BISC ROSQ PT VILMA COCO 6X800G	2	34,74	5,79	69,48
220331	FEIJAO CARIOCA PT OKEY 10X1KG	2	21,50	2,15	43,00
195868	COLORIFICO PT PACHA 1KG	1	6,19	6,19	6,19
169051	CANJQUINHA PT ANCHIETA 500G	5	0,95	0,95	4,75
206923	LEITE PO PT NUTRIL INTEG INST 800G	8	14,70	14,70	117,60
29188	MAC A MARIA PT VILMA OVOS 20X500G	3	51,80	2,59	155,40
23087	MARG PO DELICIA C/SAL 500G	2	3,48	3,48	6,96
28735	MIST BOLO PT VILMA ABAC 400G	7	2,69	2,69	18,83
24211	OLEO SOJA PET LIZA 900ML	8	2,99	2,99	23,92
217433	OVOS BRANCO MEDIO 2,5DZ	12	11,80	11,80	141,60
175668	SAL REF PT DUNORTE 1KG	4	0,99	0,99	3,96
105521	TEMP ALHO/SAL PT EROS 1KG	4	2,45	2,45	9,80

Total

17 Itens

781,53

Condicao de Pagamento

3- A Vista

Vendedor

451 HELEN ANTUNES DE OLIVEIRA LACIR D

Raquel Bravo Elias - Supervip

Rua General Clark, 571 São Salvador - BH
 CNPJ: 02725970 / 0001 -80 - IE - 0620314060

Tel 3477-6777

Cotação válida por: 5 dias

A
 Associação Beneficente Servos de Jesus
 A/C. Rosa
 Tel.: 3354-8371 E-mail: servosdejesus@gmail.com / ceinair@gmail.com
 Ref.: Orçamento

CNPJ: 04.467.087/0001-62

Descrição dos produtos	QUANT.	V.UNIT.	V. TOTAL
Açúcar Cristal 5kg	1	R\$ 7,99	R\$ 7,99
Achocolatado NESCAU 800 GR	6	R\$ 10,99	R\$ 65,94
Arroz - tipo 1 - 5kg	6	R\$ 11,49	R\$ 68,94
Rosquinha VILMA 300gr	12	R\$ 6,99	R\$ 83,88
Biscoito Maizena Marilan	40	R\$ 1,79	R\$ 71,60
Coloral 1kg	1	R\$ 12,99	R\$ 12,99
Canjiquinha de milho - 500gr	5	R\$ 1,89	R\$ 9,45
Feijão tipo 1 - 1k	20	R\$ 2,79	R\$ 55,80
Leite em pó 300gr Nutril	8	R\$ 18,99	R\$ 151,92
Macarrão Ave Maria 500gr	60	R\$ 2,89	R\$ 173,40
Margarina - 500gr	2	R\$ 4,79	R\$ 9,58
Mistura para Eolo 400gr (Vilma)	7	R\$ 2,99	R\$ 20,93
Óleo de soja 900ml	8	R\$ 2,99	R\$ 23,92
Ovos - Pente c/ 30 ovos	10	R\$ 10,99	R\$ 109,90
Sal - 1k	4	R\$ 1,39	R\$ 5,56
Tempero 2kg (alho e sal)	2	R\$ 17,38	R\$ 34,76
TOTAL			R\$ 906,56

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: A VISTA

02.725.970/0001-80

Contagem, 13/06/18

SUPERVIP SUPERMERCADOS-EIRELI

Nome
 Assinatura



Rua General Clark, 571-A
 B. São Salvador - Cep: 30.881-040

BELO HORIZONTE - MINAS GERAIS

DMA DISTRIBUIDORA S/A

CNPJ: 01.928.075/0065-64

Fone: 3474-8269

Av. Abílio Macnado nº 3075 - JD. Inconfidência/BH CEP: 30830-000

ORÇAMENTO

NOME Associação Beneficente Servos de Jesus			
ENDEREÇO Rua Orissanga, 466	BAIRRO Vila Pérola	CEP 32110-720	CIDADE/ESTADO Contagem/MG
CNPJ 04.467.087/0001-62	VALIDADE DO ORÇAMENTO: 5 dias		
TELEFONE (31) 3354-8371	FAX		
DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
Açúcar Cristal 5kg	01	R\$ 9,98	R\$ 9,98
Achocolatado NESCAU 800gr	06	R\$ 10,80	R\$ 64,80
Arroz Tipo 1 5kg	06	R\$ 10,90	R\$ 65,40
Rosquinha Vilma 800gr	12	R\$ 8,28	R\$ 99,36
Biscoito Marilan Maisena	40	R\$ 1,78	R\$ 71,20
Coloral 1kg	01	R\$ 15,96	R\$ 15,96
Canjiquinha de Milho 500gr	05	R\$ 1,58	R\$ 7,90
Feijão Carioca 1k	20	R\$ 2,98	R\$ 59,60
Leite em pó 800gr NITRIL	08	R\$ 20,90	R\$ 167,20
Macarrão Ave Maria 500gr	60	R\$ 2,68	R\$ 160,80
Margarina 500gr	02	R\$ 3,98	R\$ 7,96
Mistura para Bolo Vilma 400gr	07	R\$ 2,98	R\$ 20,86
Óleo de Soja 900ml	08	R\$ 2,98	R\$ 23,84
Pente de Ovos com 30	10	R\$ 12,98	R\$ 129,80
Sal Refinado 1kg	04	R\$ 1,48	R\$ 5,92
Tempero 2kg Alho e Sal	02	R\$ 16,96	R\$ 33,92
DMA Distribuidora S/A - LI. 05			
DATA: 11, 06, 18	TOTAL		RS 944,50

Assinado:  _____
 Washington A. Fibeiro
 Gerente
 Mat.: 006807